PIPELETTE :

nom féminin

» OS¢

Personne qui a le goGt des commérages

qui parle sans arrét.

Synonymes : cancanier, commere, concierge, potinier...
Masculin : pipelet

By ENJOY CONSEI




APERITIFS

Coupe de champagne “Hourdry” 10cl 10,00
Pastis “Henri Bardouin” 2cl 4,50
Blanc cassis VDF chardonnay et créme de cassis 15cl 5,90
L’apéritif au melon “Manguin en Provence” 5cl 5,50
Rinquinquin a la péche 5cl 5,50
Gentiane ou Salers 5cl 5,50
Vermouth Rouge ou Blanc “Maison Dolin"” 5cl 5,50
Bitter “Fusetti” 5cl 5,50
BIERES PRESSION eel o
Biére blonde “La Pipelette” 4,90 8,00
Biere IPA 5,90 10,50
Biéere blanche 5,90 10,50
Biére du moment 5,90 10,50

Supplément Picon (+1,50)

BIERES BOUTEILLES

Corona extra 35,5cl 6,50
Cherry Chouffe 33cl 7,50
Peroni 0,0% 33cl 6,50
RAFRAICHISSEMENTS

Thé glacé maison 25c| 6,50
Citronnade Bio 25cl 6,50
Fever-tree mediterranean tonic water 20c| 5,00
Fever- tree pink grapefruit 20c| 5,00
Limonade Bio “La Délicieuse” 27,50cl 6,50
nature, sureau, myrtille

Kombucha Bio gingembre/yuzu 25cl 6,50
Cidre brut Bio “Goéllan” 33cl 6,50
Coca cola, Coca cola zéro 33cl 5,00
Perrier 33cl 5,00
Abatilles plate 33cl| 5,00
Orange ou Citron pressée 5,90
Jus de fruits Bio, sans sucre ajouté 25cl 6,50

jus d’'orange, jus de pomme, jus de poire,
jus de tomate, jus d'ananas, jus d'orange & carotte

T —

BRUNCH LOVERS

Tous les week-ends et jours fériés

26,50€

Une boisson chaude au choix
expresso, café latte, chocolat chaud
ou thé “Comptoir Richard”
(latte avoine ou matcha latte +2,00€)

+

Un jus de fruit Bio au choix
orange, pomme, poire, ananas, tomate, orange/carotte

e

L’ASSIETTE COMPOSEE :
Non modifiable

- CEufs Bénédicte
- Saumon fumé
- Lamelles d’avocat
- Cocktail de tomates
- Saucisse fraiche au couteau
- Pommes Darphin
- Fourme d’Ambert AOP

- Fromage blanc 0%,
cocktail de fruits rouges, granola

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération
Prix nets en euros, service compris
CB a partir de 10€ - Les cheques ne sont pas acceptés



TOM CRUISE

MENU ENFANT 14,50 Pipelettes Spritz 10,00
Jusqu’'a 12 ans Liqueur de fleur de sureau 4cl, spumante DOC, eau gazeuse

Spritz Classico 10,00
Filet de poulet pané, frites maison Aperitivo 4cl, spumante DOC, eau gazeuse
ou Batonnet de cabillaud, purée Limoncello Spritz 11,50

Limoncello 4cl, spumante DOC, eau gazeuse

Mojito 11,50
Rhum “Havana 3 ans” 4cl, sucre roux, menthe fraiche,
citron vert, angostura, eau gazeuse

Paloma 11,50
Tequila “Vecindad” 4cl, fever-tree pink grapefruit, sel, citron vert
Favignana Tonic 11,50

Gin “Isola di Favignana” 4cl, fever-tree mediterranean tonic 20cl,

Boule de glace ou Churros au Nutella 3 pieces
Diabolo ou Sirop a I'eau ou Jus de pomme

FROMAGE & DESSERTS romarin
Chavignol AOP a I'huile d’olive mesclun 9,00 French Mule 9,00
Vodka francgaise “Nuage” 4cl, jus de citron vert, ginger beer,
Pink Cake cream cheese et spéculoos 9,00 angostura
Winter Mule 9,00
Brioche fagcon pain perdu glace caramel salé 9,00 Verveine du Velay, jus de citron, ginger beer
Espresso Martini 11,50
Fromage blanc 0% cocktail de fruits rouges 8,00 Vodka “Nuage” 4cl, liqueur de café 2cl, sucre de canne, expresso,
bitter “Fusetti” 3cl, vermouth rouge “Dolin” 3cl
Riz au lait crémeux noisettes torréfiées et caramel laitier 9,00 Negroni 10,50
Bitter “Fusetti” 3cl, vermouth rouge “Dolin” 3cl, gin “Nuage” 3cl
Profiterole maison 11,50 Caipirinha 8,00
. . ) Cachaga 4cl, citron vert, sucre roux, sucre de canne
Mi-cuit au chocolat glace vanille bourbon 9,00 Emrata 12,50
. Liqgueur “Chambord” aux framboises 1,5cl, champagne AOC 10cl
Café gourmand 10,00
Champagne gourmand 10c!| d'alcool 16,50 MOCKTAILS
Churros au Nutella (5 piéces) 9,00 Gingembrade Bio 25c| IR E R e 8,00
Gingembre, pommes pressées, jus de citron
Free Mule 8,00
GLACES & SORBETS ARTISANAUX INPR n°2 4cl, jus de citron vert, ginger beer
. Negroni 0,0% ° 8,00
Coupe 2 boules au choix 7,00 INPR n°l 2cl, VRMTH 4cl, BTTR n°l 1cl
; . B La Vie en Rose Bio 25c! 8,00
Supplément créme fouettée +1,50

Grenade, framboise, fleur d'hibiscus, note de cayenne

GLACES vanille bourbon, chocolat, caramel au sel de Camargue,
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération

pistache de C_allforr_“e ) ) o . Prix nets en euros, service compris
SORBETS fraise, poire, citron jaune de Sicile, péche de vigne CB a partir de 10€ - Les chéques ne sont pas acceptés

T ——— N ]



CAFETERIE SALADES REPAS

Expresso / Expresso allongé “Massaya Bio” 2,60 Mademoiselle Cobb 19,00
Décaféiné 2,60 filet de poulet pané, fourme d’Ambert AOP, crispy bacon,
Double expresso “Massaya Bio” 4,90 lamelles d'avocat, ceuf “7 minutes”, cocktail de tomates

Café latte 4,90 . V

Expresso et lait chaud Quinoa Bowl 18,00

dahl de lentilles corail, quinoa pourpre, choux rouge,

Café latte au lait d’avoine 6,50 o i . ) i
. , . épinards au sésame, pois chiches, falafels de lentilles
Expresso et lait d'avoine
Chai latte 6,50
Thé chai, lait d’avoine, sirop chai tea s Bla B
Matcha latte au lait d’avoine 7,50 CARNIVORES aEEEE.
Matcha et lait d’avoine cord bl . oI
Caramel macchiato 6,50 ordon bieu maison i L !
. . . cheddar fondu, tombée d'épinards
Double expresso, lait chaud, sirop de vanille,
SEICIGE Car.amel Piéece de boeuf chimichurri 24,50
Cappuccino 6,50 riz sauvage
Expresso, lait chaud et mousse de lait
Café viennois 6,50 Tartare de boeuf au couteau 21,00
Expresso allongé, créeme fouettée frites maison
Chocolat chaud 4,90 . . .
Chocolat 40% de cacao, lait chaud I?o.ulet fermier juste roti 19,00
Chocolat chaud au lait d’'avoine 6,50 I'aile ou la cuisse, puree
o ) . .
SCECIE 496 de.cacao, Jells CREE Magret de canard au miel et aux épices 24,50
Chocolat viennois 6,50 AR
) patate douce rotie
Chocolat 40% de cacao, lait chaud,
creme fouettée Classic cheese burger 19,00
Gimber hottie 6,50 frites maison

Concentré de gingembre 5cl, eau chaude,
baton de cannelle
Irish coffee 10,00

Jameson 4cl, sucre de canne, expresso, POISSON

créme fouettée Péche du moment - Prix selon arrivage
Vin chaud a la cannelle 6,50 sauce beurre blanc, tombée d'épinards

Thés & Tisanes “Comptoirs Richard” 5,50 Cocotte de moules mariniéeres 18,00

thé noir de chine jardin fumé - thé noir chai - frites maison

thé noir grand earl grey - thé noir aux fruits rouges -

thé vert au jasmin - thé vert a la menthe Bio -

jardin de darjeeling Bio - détox Bio - thé blanc rose litchi - Prix nets en euros, service compris

SISEME FEIENEIE BE = HeamE digestive Bio CB a partir de 10€ - Les cheques ne sont pas acceptés

v Veggie

T ——— N ]




ENTREES RHUMS -
CEufs mayo “7 minutes” 6,50 Havana Club 3 ans Cuba 8,00
Don Papa Baroko Philippines 10,00
Paté Basque au piment d’Espelette “Oteiza” 92,00 Botran 15 ans Réserva Guatemala 11,00
pain toasteé Fair XO Bio Bélize 13,00
Les 6 escargots en persillade 10,50
' WHISKIES scl
Velouté de Iégumes d'hiver et petItS croGtons 8,00 Clan Campbe” Blend Ecosse 8’00
Bulleit Bourbon USA 10,00
Aberlour Single malt Ecosse 12,00
Nikka Coffee Grain Japon 12,00
TOAST LOVERS Bellevoye Noir Triple malt tourbé France 14,00
Focaccia avocado 16,50
cream cheese, lamelles d'avocat, saumon fumé¢g, VODKAS sl
aneth, r?nesclun. Nuage France 8,00
Avec frites maison 19,50 Le Philtre Bio France 12,00
Croque monsieur a la créme de truffe d’été 15,50
pain de mie toasté, jambon au torchon, mesclun TEQU”—A 4icl
Avec frites maison 18,50 Vecindad 100% Agave Mexique 9,00
GINS el
Nuage France 8,00
VEGGIE !
Isola di Favignana Italie 10,00
Macaroni cheese V (Sup. crispy bacon +2,00€) 15,50 Anae Bio France 10,00
. Lord of Barbés Bio France 12,00
Patate douce rotie V’ 18,00
sauce raita, salade d'herbes, grenade
DIGESTIFS 4]
Green burger Y 19,00 Amaretto Adriatico 9,00
galette végétale, frites maison Limoncello Bio Walcher 9,00
. i ) Créme de Menthe La Mentheuse 8,00
pahl de lentilles c’:oral! a.u lait de coco V 18,00 Vieille Poire Gayral 10,00
riz sauvage, tombée d'épinards Vieille Prune Gayral 10,00
Cognac VS Bourgoin-Verseau 10,00
Bas Armagnac Laballe-Résistance 11,00
Prix nets en euros, service compris Calvados VSOP Coquerel 10,00
CB a partir de 10€ - Les chéques ne sont pas acceptés Original Irish Cream Baileys 9,00

v Veggie
T ——— N ]



SELECTION DE VINS

VINS ROUGES

VDF Les Pipelettes
Syrah, Grenache, Carignan
IGP Pays d’Oc Pinot Noir
Les Turitelles Altugnac
Chinon AOC

Gilles de Beauvau

Morgon AOP

Vieilles Vignes,

Domaine du Petit Pérou
Languedoc AOP

Chateau Puech-Haut, Prestige
Cairanne AOC

Domaine Brusset
Crozes-Hermitage AOP
Cuvée du Peizon Bio
Medoc AOP

Chéateau Haut Brignays
Pessac Léognan AOC

Les Lions de la Louvieéere
Hautes Cotes de Beaune AOC
Bourgogne, Domaine Billard

VINS BLANCS

VDF Les Pipelettes
Chardonnay
Cheverny AOC

Les Borderies
Curius VDF

Blanc moelleux

VINS ROSES

IGP Méditerranée
Domaine Peyrassol Bio
Cotes de Provence AOC
Ultimate Provence

Cotes de Provence AOC
Miraval by Brad Pitt

LES BULLES

Champagne Brut AOC
Hourdry

Champagne Brut Rosé AOC
Abelé 1757 - intense et fruité

Champagne Blanc de Blancs AOC

Abelé 1757 - richesse et fraicheur
Spumante DOC

T —

15cl
5,90

7,00
7,00

7,50

9,00

15cl
5,90

7,90
7,00

15cl
6,50

7,90

25cl
9,00

11,50
11,50

12,50

14,50

25cl
9,00

12,90
11,50
25cl
9,50

12,90

10cl
10,00

50cl
18,00

23,00
23,00

25,00

29,00

50cl
18,00

25,80
23,00

50cl
19,00

25,80

75cl
26,50

32,00
32,00

36,00

42,00
38,00
46,00
36,00
48,00
52,00

75cl
26,50
38,00
32,00

75cl
28,50
38,00

42,00

75cl
55,00

85,00
90,00

30,00

ENTRE NOUS :

Houmous de betteraves au sel fumé, pain pita AV 9,00
Panier bambou aux vapeurs de crevettes (5 piéces) 9,00
Falafels de lentilles corail, sauce raita (5 piéces) \/ 9,00
Fuet Catalan, beurre et cornichons 9,00
Bol de frites maison (Sup. cheddar fondu +2,00€) 6,50
PLANCHE MIXTE : Fuet Catalan, jambon au torchon, 22,00

paté basque au piment d’Espelette “Oteiza”,
fourme d’Ambert AOP, Chavignol a I’huile d'olive

L7

A

LES HEURES JOYEUSES !

De 17h00 a 20h00 du lundi au vendredi
BIERE - “La Pipelette” 50c| 6,50
COCKTAIL - Pipelettes Spritz ou Spritz Classico 6,50
MOCKTAIL - Free Mule 6,50
VIN BLANC - VDF Chardonnay 25c| 6,50
VIN ROSE - IGP Méditérranée 25c| 6,50
SPUMANTE - Piscine de Spumante DOC 15cl| 6,50
EAUX MINERALES _—_
Abatilles Plate ou Gazeuse 7,50

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération
Prix nets en euros, service compris
CB a partir de 10€ - Les cheques ne sont pas acceptés

v Veggie



