

PIPELETTE :

nom féminin

**Personne qui a le goût des commérages,
qui parle sans arrêt.**

Synonymes : cancanier, commère, concierge, potinier...
Masculin : pipelet

APÉRITIFS

Coupe de champagne "Hourdry" 10cl	10,00
Pastis "Henri Bardouin" 2cl	4,50
Blanc cassis VDF chardonnay et crème de cassis 15cl	5,90
L'apéritif au melon "Manguin en Provence" 5cl	5,50
Rinquinquin à la pêche 5cl	5,50
Gentiane ou Salers 5cl	5,50
Vermouth Rouge ou Blanc "Maison Dolin" 5cl	5,50
Bitter "Fusetti" 5cl	5,50

BIÈRES PRESSION

Bière blonde "La Pipelette"	25cl 4,90	50cl 8,00
Bière IPA	5,90	10,50
Bière blanche	5,90	10,50
Bière du moment	5,90	10,50
Supplément Picon (+1,50)		

BIÈRES BOUTEILLES

Corona extra	35,5cl 6,50
Cherry Chouffe	33cl 7,50
Peroni 0,0%	33cl 6,50

RAFRAÎCHISSEMENTS

Thé glacé maison 25cl	6,50
Citronnade Bio 25cl	6,50
Fever-tree mediterranean tonic water 20cl	5,00
Fever-tree pink grapefruit 20cl	5,00
Limonade Bio "La Délicieuse" 27,50cl nature, sureau, myrtille	6,50
Kombucha Bio gingembre/yuzu 25cl	6,50
Cidre brut Bio "Goëllan" 33cl	6,50
Coca cola, Coca cola zéro 33cl	5,00
Perrier 33cl	5,00
Abatilles plate 33cl	5,00
Orange ou Citron pressée	5,90
Jus de fruits Bio, sans sucre ajouté 25cl jus d'orange, jus de pomme, jus de poire, jus de tomate, jus d'ananas, jus d'orange & carotte	6,50

BRUNCH LOVERS

Tous les week-ends et jours fériés

26,50€

Une boisson chaude au choix

expresso, café latte, chocolat chaud
ou thé "Comptoir Richard"
(latte avoine ou matcha latte +2,00€)

+

Un jus de fruit Bio au choix

orange, pomme, poire, ananas, tomate, orange/carotte

+

L'ASSIETTE COMPOSÉE :

Non modifiable

- **Œufs Bénédicte**
- **Saumon fumé**
- **Lamelles d'avocat**
- **Cocktail de tomates**
- **Saucisse fraîche au couteau**
- **Pommes Darphin**
- **Fourme d'Ambert AOP**

- **Fromage blanc 0%,
cocktail de fruits rouges, granola**

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

Prix nets en euros, service compris

CB à partir de 10€ - Les chèques ne sont pas acceptés

MENU ENFANT

Jusqu'à 12 ans

Filet de poulet pané, frites maison

ou **Bâtonnet de cabillaud, purée**

Boule de glace ou Churros au Nutella 3 pièces

Diabolo ou Sirop à l'eau ou Jus de pomme

14,50

FROMAGE & DESSERTS

Chavignol AOP à l'huile d'olive mesclun

9,00

Pink Cake cream cheese et spéculoos

9,00

Brioche façon pain perdu glace caramel salé

9,00

Fromage blanc 0% cocktail de fruits rouges

8,00

Riz au lait crémeux noisettes torréfiées et caramel laitier

9,00

Profiterole maison

11,50

Mi-cuit au chocolat glace vanille bourbon

9,00

Café gourmand

10,00

Champagne gourmand 10cl d'alcool

16,50

Churros au Nutella (5 pièces)

9,00

GLACES & SORBETS ARTISANNAUX

Coupe 2 boules au choix

7,00

Supplément crème fouettée

+1,50

GLACES vanille bourbon, chocolat, caramel au sel de Camargue, pistache de Californie

SORBETS fraise, poire, citron jaune de Sicile, pêche de vigne

TOM CRUISE

Pipelettes Spritz

Liqueur de fleur de sureau 4cl, spumante DOC, eau gazeuse

10,00

Spritz Classico

Aperitivo 4cl, spumante DOC, eau gazeuse

10,00

Limoncello Spritz

Limoncello 4cl, spumante DOC, eau gazeuse

11,50

Mojito

Rhum "Havana 3 ans" 4cl, sucre roux, menthe fraîche, citron vert, angostura, eau gazeuse

11,50

Paloma

Tequila "Vecindad" 4cl, fever-tree pink grapefruit, sel, citron vert

11,50

Favignana Tonic

Gin "Isola di Favignana" 4cl, fever-tree mediterranean tonic 20cl, romarin

11,50

French Mule

Vodka française "Nuage" 4cl, jus de citron vert, ginger beer, angostura

9,00

Winter Mule

Verveine du Velay, jus de citron, ginger beer

9,00

Espresso Martini

Vodka "Nuage" 4cl, liqueur de café 2cl, sucre de canne, expresso, bitter "Fusetti" 3cl, vermouth rouge "Dolin" 3cl

11,50

Negróni

Bitter "Fusetti" 3cl, vermouth rouge "Dolin" 3cl, gin "Nuage" 3cl

10,50

Caïpirinha

Cachaça 4cl, citron vert, sucre roux, sucre de canne

8,00

Emrata

Liqueur "Chambord" aux framboises 1,5cl, champagne AOC 10cl

12,50

MOCKTAILS

Gingembre Bio

Gingembre, pommes pressées, jus de citron

8,00

Free Mule

JNPR n°2 4cl, jus de citron vert, ginger beer

8,00

Negróni 0,0%

JNPR n°1 2cl, VRMTH 4cl, BTTR n°1 1cl

8,00

La Vie en Rose Bio

Grenade, framboise, fleur d'hibiscus, note de cayenne

8,00



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

Prix nets en euros, service compris

CB à partir de 10€ - Les chèques ne sont pas acceptés

CAFÉTERIE

Expresso / Expresso allongé "Massaya Bio"	2,60
Décaféiné	2,60
Double expresso "Massaya Bio"	4,90
Café latte	4,90
Expresso et lait chaud	
Café latte au lait d'avoine	6,50
Expresso et lait d'avoine	
Chai latte	6,50
Thé chai, lait d'avoine, sirop chai tea	
Matcha latte au lait d'avoine	7,50
Matcha et lait d'avoine	
Caramel macchiato	6,50
Double expresso, lait chaud, sirop de vanille, sauce caramel	
Cappuccino	6,50
Expresso, lait chaud et mousse de lait	
Café viennois	6,50
Expresso allongé, crème fouettée	
Chocolat chaud	4,90
Chocolat 40% de cacao, lait chaud	
Chocolat chaud au lait d'avoine	6,50
Chocolat 40% de cacao, lait d'avoine	
Chocolat viennois	6,50
Chocolat 40% de cacao, lait chaud, crème fouettée	
Gimber hottie	6,50
Concentré de gingembre 5cl, eau chaude, bâton de cannelle	
Irish coffee	10,00
Jameson 4cl, sucre de canne, expresso, crème fouettée	
Vin chaud à la cannelle	6,50
Thés & Tisanes "Comptoirs Richard"	5,50
thé noir de chine jardin fumé - thé noir chai -	
thé noir grand earl grey - thé noir aux fruits rouges -	
thé vert au jasmin - thé vert à la menthe Bio -	
jardin de darjeeling Bio - détox Bio - thé blanc rose litchi -	
tisane relaxante Bio - tisane digestive Bio	

SALADES REPAS

Mademoiselle Cobb	19,00
filet de poulet pané, fourme d'Ambert AOP, crispy bacon, lamelles d'avocat, œuf "7 minutes", cocktail de tomates	

Quinoa Bowl 	18,00
dahl de lentilles corail, quinoa pourpre, choux rouge, épinards au sésame, pois chiches, falafels de lentilles	

CARNIVORES

Cordon bleu maison	22,50
cheddar fondu, tombée d'épinards	

Pièce de bœuf chimichurri	24,50
riz sauvage	

Tartare de bœuf au couteau	21,00
frites maison	

Poulet fermier juste rôti	19,00
l'aile ou la cuisse, purée	

Magret de canard au miel et aux épices	24,50
patate douce rôtie	

Classic cheese burger	19,00
frites maison	

POISSON

Pêche du moment	- Prix selon arrivage
sauce beurre blanc, tombée d'épinards	

Cocotte de moules marinières	18,00
frites maison	

Prix nets en euros, service compris
CB à partir de 10€ - Les chèques ne sont pas acceptés

ENTRÉES

Œufs mayo "7 minutes"	6,50
Pâté Basque au piment d'Espelette "Oteiza" pain toasté	9,00
Les 6 escargots en persillade	10,50
Velouté de légumes d'hiver et petits croûtons	8,00

TOAST LOVERS

Focaccia avocado cream cheese, lamelles d'avocat, saumon fumé, aneth, mesclun	16,50
Avec frites maison 19,50	
Croque monsieur à la crème de truffe d'été pain de mie toasté, jambon au torchon, mesclun	15,50
Avec frites maison 18,50	

VEGGIE

Macaroni cheese  (Sup. crispy bacon +2,00€)	15,50
Patate douce rôtie 	18,00
sauce raita, salade d'herbes, grenade	
Green burger 	19,00
galette végétale, frites maison	
Dahl de lentilles corail au lait de coco 	18,00
riz sauvage, tombée d'épinards	

Prix nets en euros, service compris
CB à partir de 10€ - Les chèques ne sont pas acceptés



RHUMS

Havana Club 3 ans Cuba	4cl 8,00
Don Papa Baroko Philippines	10,00
Botran 15 ans Réserve Guatemala	11,00
Fair XO Bio Bélgique	13,00

WHISKIES

Clan Campbell Blend Écosse	4cl 8,00
Bulleit Bourbon USA	10,00
Aberlour Single malt Écosse	12,00
Nikka Coffee Grain Japon	12,00
Bellevoye Noir Triple malt tourbé France	14,00

VODKAS

Nuage France	4cl 8,00
Le Philtre Bio France	12,00

TEQUILA

Vecindad 100% Agave Mexique	4cl 9,00
------------------------------------	-------------

GINS

Nuage France	4cl 8,00
Isola di Favignana Italie	10,00
Anae Bio France	10,00
Lord of Barbès Bio France	12,00

DIGESTIFS

Amaretto Adriatico	4cl 9,00
Limoncello Bio Walcher	9,00
Crème de Menthe La Mentheuse	8,00
Vieille Poire Gayral	10,00
Vieille Prune Gayral	10,00
Cognac VS Bourgoin-Verseau	10,00
Bas Armagnac Laballe-Résistance	11,00
Calvados VSOP Coquerel	10,00
Original Irish Cream Baileys	9,00

SÉLECTION DE VINS

VINS ROUGES

	15cl	25cl	50cl	75cl
VDF Les Pipelettes Syrah, Grenache, Carignan	5,90	9,00	18,00	26,50
IGP Pays d'Oc Pinot Noir Les Turitelles Altugnac	7,00	11,50	23,00	32,00
Chinon AOC Gilles de Beauvau	7,00	11,50	23,00	32,00
Morgon AOP Vieilles Vignes, Domaine du Petit Pérou	7,50	12,50	25,00	36,00
Languedoc AOP Château Puech-Haut, Prestige	9,00	14,50	29,00	42,00
Cairanne AOC Domaine Brusset	-	-	-	38,00
Crozes-Hermitage AOP Cuvée du Peizou Bio	-	-	-	46,00
Medoc AOP Château Haut Brignays	7,50	12,50	25,00	36,00
Pessac Léognan AOC Les Lions de la Louvière	-	-	-	48,00
Hautes Côtes de Beaune AOC Bourgogne, Domaine Billard	-	-	-	52,00

VINS BLANCS

	15cl	25cl	50cl	75cl
VDF Les Pipelettes Chardonnay	5,90	9,00	18,00	26,50
Cheverny AOC Les Borderies	7,90	12,90	25,80	38,00
Curius VDF Blanc moelleux	7,00	11,50	23,00	32,00

VINS ROSÉS

	15cl	25cl	50cl	75cl
IGP Méditerranée Domaine Peyrassol Bio	6,50	9,50	19,00	28,50
Côtes de Provence AOC Ultimate Provence	7,90	12,90	25,80	38,00
Côtes de Provence AOC Miraval by Brad Pitt	-	-	-	42,00

LES BULLES

	10cl	15cl	75cl
Champagne Brut AOC Hourdry	10,00	-	55,00
Champagne Brut Rosé AOC Abelé 1757 - intense et fruité	-	-	85,00
Champagne Blanc de Blancs AOC Abelé 1757 - richesse et fraîcheur	-	-	90,00
Spumante DOC	-	7,50	30,00

ENTRE NOUS :

Houmous de betteraves au sel fumé, pain pita	 9,00
Panier bambou aux vapeurs de crevettes (5 pièces)	9,00
Falafels de lentilles corail, sauce raïta (5 pièces)	 9,00
Fuet Catalan, beurre et cornichons	9,00
Bol de frites maison (Sup. cheddar fondu +2,00€)	6,50
PLANCHE MIXTE : Fuet Catalan, jambon au torchon, pâté basque au piment d'Espelette "Oteiza", fourme d'Ambert AOP, Chavignol à l'huile d'olive	22,00

LES HEURES JOYEUSES !

De 17h00 à 20h00 du lundi au vendredi

BIÈRE - "La Pipelette" 50cl	6,50
COCKTAIL - Pipelettes Spritz ou Spritz Classico	6,50
MOCKTAIL - Free Mule	6,50
VIN BLANC - VDF Chardonnay 25cl	6,50
VIN ROSÉ - IGP Méditerranée 25cl	6,50
SPUMANTE - Piscine de Spumante DOC 15cl	6,50

EAUX MINÉRALES

Abatilles Plate ou Gazeuse	7,50
-----------------------------------	-------------

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

Prix nets en euros, service compris

CB à partir de 10€ - Les chèques ne sont pas acceptés